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 Niedziela, 23 maja Zesłanie Ducha 

Świętego Dz 2,1-11 

I wszyscy zostali napełnieni Duchem 

Świętym. (Dz 2,4) 

 

Jak liczną grupę stanowili ci „wszy-

scy"? Łukasz mówi nam, że w dniu, w którym wybrano Macieja 

na miejsce Judasza, zgromadzonych było „około stu dwudziestu 

osób" (Dz 1,15). Jest całkiem prawdopodobne, że wielu z nich 

dołączyło do Apostołów, by wspólnie obchodzić żydowskie 

święto Pięćdziesiątnicy. 

Wśród tych „wszystkich" zgromadzonych znajdowała się pewnie 

Maria Magdalena wraz z innymi kobietami, które w Niedzielę 

Wielkanocną udały się do grobu Jezusa. Może był tam również 

Szymon z Cyreny wraz z synami, Aleksandrem i Rufusem (Mk 

15,21)? Może była tam żona Piotra? Może Zacheusz i Łazarz z 

Martą i Marią? Może Szczepan i inni przyszli diakoni, a także 

wielu tych, których imiona nigdzie nie zostały zapisane. 

Jednak, jak mówi Łukasz, wszyscy otrzymali ten sam dar 

Ducha Świętego. Wszyscy zaczęli mówić obcymi językami.  

I wszyscy z nową odwagą i śmiałością zaczęli głosić „wielkie 

dzieła Boże" (Dz 2,11). 

Z pewnością widzisz już, co z tego wynika. Bóg daje 

każdemu, kto Go prosi, tego samego Ducha Świętego, który 

napełnił Piotra i pozostałych Apostołów. Daje Ducha tobie, 

twoim bliskim, znajomym, a nawet twoim rywalom lub ludziom 

tobie niemiłym. Bóg nie ogranicza swoich błogosławieństw do 

garstki wybranych. Chce udzielać ich wszystkim! 

Dziś podczas Mszy świętej, niezależnie od tego, czy 

uczestniczysz w niej wraz z innymi w swoim kościele, czy za 

pośrednictwem radia lub Internetu, wyobraź sobie, co by się 

działo, gdyby Duch Święty zstąpił na wszystkich podczas tej 

liturgii. Co by to było, gdyby wszyscy zebrani - w tym także i ty - 

doświadczyli mocy Ducha Świętego w ten sam sposób jak 

niegdyś Apostołowie, i przepełnieni radością głośno wychwalali 

Pana; gdyby tak samo, osobiście i głęboko, poczuli się dotknięci 

Jego miłością? 

A właściwie dlaczego masz sobie to tylko wyobrażać? Módl 

się o to! Proś Ducha Świętego, wołaj do Niego! 

„Przyjdź, Duchu Święty, napełnij serca swego ludu!" 

X Niedziela Zwykła,  

6 czerwca Rdz 3,9-15 

Gdzie jesteś? (Rdz 3,9) 

 

„Jak myślicie, co powiedziałby każdemu z was Pan Jezus, gdyby 

teraz wszedł do tej sali?" - zapytała katechetka. „Mnie to pewnie 

powiedziałby, żebym się lepiej uczył" — wyznał stropiony 

chłopiec. „A mnie, żebym nie zapominała o modlitwie" - dodała 

dziewczynka. „Żebym słuchał mamy; żebym nie kłóciła się  

z siostrą" - zaczęli wyznawać na wyścigi ośmioletni grzesznicy. 

„Tak? A ja myślę inaczej" - uśmiechnęła się katechetka. „Myślę, 

że powiedziałby: Wojtku, jak się cieszę, że cię widzę, widziałem, 

jak się wczoraj starałeś; Karolinko, kocham cię, powiedz mi 

szczerze, co leży ci na sercu". 

      Tak już jest, że od grzechu pierwszych rodziców bliskość 

Boga budzi w nas lęk, ponieważ kojarzy nam się z karą, 

wytykaniem błędów, wygórowanymi żądaniami. Nikt z nas nie 

jest przecież bez winy. Warto więc zobaczyć, w jaki sposób Bóg 

naprawdę rozmawia z grzesznym człowiekiem i jak go traktuje. 

Bóg szuka grzesznego Adama. To Adam, nie Bóg, unika 

kontaktu. Bóg pyta: „Gdzie jesteś? Co się z tobą dzieje? Czy 

może przez grzech uczyniłeś sobie krzywdę?". Rozpoczyna 

dialog oczekując szczerego wyznania. A nawet kiedy zamiast 

niego słyszy wymówki i zrzucanie winy na innych, nie przeklina 

człowieka, lecz węża. Pozwala wprawdzie człowiekowi ponieść 

konsekwencje swojego wyboru, ale zarazem zapowiada, że 

ostatecznie wąż zostanie pokonany przez Potomka niewiasty. Zło 

nie będzie miało ostatniego słowa. Jest nadzieja. 

A ty, jak odpowiadasz na Boże pytanie: „Gdzie jesteś?". 

Może nawet nieświadomie unikasz tej odpowiedzi i ciągle na 

później odkładasz spowiedź. Na modlitwie „zagadujesz" Boga, 

bojąc się ciszy, w której mogą dojść do głosu zranienia twego 

serca. Albo tłumaczysz sobie, że nie masz czasu na modlitwę, bo 

praca, bo rodzina, bo dom, bo nerwowa sytuacja, bo nie możesz 

się skupić, bo brak sił. A On cię szuka. Chce wejść z tobą  

w dialog nie po to, żeby wytknąć ci grzechy, ale żeby pomóc i dać 

nadzieję. Pozwól Mu na to. 

„Panie, Ty znasz wszystkie moje słabości i grzechy, a mimo 

to mnie kochasz. Pomóż mi szczerze otworzyć serce przed Tobą  

i przyjąć Twoją miłość." 

 

mailto:parafia.rogozno@gmail.com
http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl/


 

  

 -2-    23 maja 2021 r. 8(250)/2021 

DUCHU ŚWIĘTY, TCHNIJ NA MNIE 

Uczniowie Jezusa mieli w głowach niezły zamęt. Widzieli niezwykłe cuda, 

jakie czynił ich Nauczyciel, starali się zrozumieć to, co mówił, byli z Nim tak 

blisko! A potem wszystko potoczyło się tak szybko. Najpierw widzieli Jezusa 

witanego jak Króla, a wkrótce potem - z daleka i ukradkiem — patrzyli na poj-

manego, biczowanego i ukrzyżowanego. Skonał na oczach wielu ludzi, a Jego 

bok został przebity, aby nie było wątpliwości, że umarł. Został pochowany,  

a z Nim wszystkie ich nadzieje. 

     A na trzeci dzień ujrzeli Go cudownie powstałego z martwych - żywego  

i chodzącego pomiędzy nimi! Jak wielka musiała być ich radość, gdy znów 

zobaczyli Jezusa! Jadł i pił z nimi, wyjaśniał im Boży plan i tłumaczył, w jaki 

sposób wypełniły się na Nim Pisma. 

     Teraz jednak znowu pozostali sami. Jezus opuścił ich, by powrócić do 

Ojca. Dlaczego musiał ich opuścić? Dopiero zaczynali coś rozumieć, nabierać 

pewności siebie w nowej sytuacji. Jeszcze przed swoją męką i śmiercią 

zapowiedział im: „Pożyteczne jest dla was moje odejście" (J 16,7). Ale czy te 

słowa w dalszym ciągu były aktualne? I czego teraz mogli się spodziewać? 

Jezus polecił im oczekiwać „obietnicy Ojca" zapewniając: „Gdy Duch Święty 

zstąpi na was, otrzymacie Jego moc" (Dz 1,4.8). 

     Piotr i pozostali uczniowie z pewnością zastanawiali się, co może być 

pożytecznego w odejściu Jezusa. Niewątpliwie woleliby, żeby z nimi pozostał. 

Jego obecność musiała być dla nich taka kojąca! Przez te czterdzieści dni po 

      Zmartwychwstaniu tyle się wydarzyło, tyle się dowiedzieli. Ich Nauczyciel 

naprawdę okazał się Mesjaszem, Synem Bożym! Kiedy na ich oczach wstąpił 

do nieba, wrócili do Jerozolimy „z wielką radością" (Łk 24,52), ale jednak 

woleliby, żeby ich nie opuszczał. Trzymali się razem, modlili się i czekali, 

ufając Jego obietnicy. 

SPEŁNIONA OBIETNICA 

Zebrani w „sali na górze (...) trwali jednomyślnie na modlitwie" (Dz 

1,13- 14). Domyślamy się, że Piotr, Jakub i Jan oraz pozostali Apostołowie 

wraz z Maryją, innymi uczniami i niewiastami, wcześniej towarzyszącymi 

wiernie Jezusowi, pilnie rozważali to wszystko, czego uczył ich Jezus po 

swoim zmartwychwstaniu. Na pewno oczekując na wypełnienie się obietnicy, 

której nie mogli do końca pojąć, prosili Go: „Ześlij swego Ducha". A kiedy 

Duch Święty wreszcie zstąpił - podobnie jak wielokrotnie w historii ich ludu - 

przyszedł jako „uderzenie gwałtownego wichru" (Dz 2,2). 

      Ten sam wicher, który powiał nad otchłanią w czasie stworzenia, zstąpił 

teraz na nich. To samo tchnienie Boga, które powołało świat do istnienia, teraz 

napełniło ich i stworzyło na nowo. Duch Boży już nie tylko unosił się nad 

chaosem ich życia, nie tylko uzdalniał ich do wykonania konkretnych zadań, 

ale przeniknął serca i wziął je w posiadanie. 

     Po napełnieniu Duchem Świętym uczniowie zaczęli głosić wielkie dzieła 

Boga oraz wychwalać Go obcymi językami (Dz 2,4.11). Spoczęły na nich, 

jakby języki ognia" (Dz 2,4), a oni, jako wierni Żydzi, z pewnością 

przypomnieli sobie wówczas, że właśnie ogniem Bóg objawił swoją obecność 

na górze Synaj, kiedy zawierał przymierze z Mojżeszem. Jaka radość musiała 

ich ogarnąć, gdy uświadomili sobie, że Bóg jest przy nich obecny w tak 

potężny sposób! 

     Uczniów, niegdyś tak bojaźliwych, targanych wątpliwościami i pogrążo-

nych w poczuciu klęski, wypełniła teraz radość i odwaga tak dogłębna, że 

natychmiast stali się zdolni do głoszenia Nowego Przymierza wszem i wobec. 

Dźwięki ich modlitwy wielbiącej Boga przyciągnęły wielki tłum Żydów 

pochodzących z diaspory w wielu różnych krajach i nie mogących pojąć,  

w jaki sposób ci nieuczeni Galilejczycy mówią o Jezusie w ich językach 

ojczystych. Lecz Piotr i pozostali nie przejmowali się tym wcale. Ich lęk 

przeminął, a wszelkie wątpliwości ustąpiły. 

NOWE STWORZENIE 

W dzień Pięćdziesiątnicy wypełniła się Boża obietnica „nowego serca  

i nowego ducha" (Ez 36,26). Zgromadzeni w Wieczerniku doświadczyli  

w sobie mocy nowego życia, danego im przez tego samego Ducha, który 

podniósł Jezusa z martwych (Rz 8,11). Doświadczyli ożywiającego  

i umacniającego działania Ducha Świętego. Tchnienie Boga ożywiło ich 

utraconą nadzieję i umocniło słabą wiarę oraz napełniło Bożą mocą której 

dotąd nie znali. Otrzymali też dary Ducha Świętego. 

     Najwyraźniej możemy zaobserwować tę życiodajną i odnawiającą moc 

Ducha Świętego na przykładzie św. Piotra. Ten prosty rybak, który zaparł się 

Jezusa i porzucił Go w krytycznym momencie, stanął teraz pewnie przed 

wielotysięcznym tłumem śmiało głosząc Dobrą Nowinę o śmierci i zmar-

twychwstaniu Jezusa. Bez cienia lęku czy wstydu wyjaśniał tłumom, że Jezus 

- którego oni ukrzyżowali - zmartwychwstał i wzywa ich do wiary. „Nawróć-

cie się (...) i niech każdy z was przyjmie chrzest w imię Jezusa Chrystusa,  

a otrzymacie w darze Ducha Świętego" (Dz 2,38) - głosił z odwagą. 

Powiedział im, że to wylanie Ducha przeznaczone jest nie tylko dla 

Apostołów, ale także dla nich, dla ich dzieci i dla wszystkich, „którzy są 

daleko, a których Pan, Bóg nasz, powoła" (Dz 2,39). 

    Prowadząc Kościół pierwotny, Piotr pozwalał Duchowi Świętemu przenikać 

i zmieniać swoje myślenie i postępowanie. Głosząc Dobrą Nowinę, On i pozo-

stali Apostołowie umocnieni w wierze uzdrawiali chorych w imię Jezusa (Dz 

3,1-10). Duch Święty pomagał im coraz głębiej rozumieć naukę Jezusa i coraz 

jaśniej głosić, że w Nim wypełniły się wszystkie Pisma. Duch napełniał 

pierwszych chrześcijan Bożą miłością ucząc ich żyć w jedności (Dz 4,32-35). 

     Bariery pomiędzy bogatym a ubogim, mężczyzną a kobietą, Żydem  

a Grekiem, a nawet niewolnikiem a wolnym zaczęły się kruszyć, ponieważ 

Duch Święty zmieniał spojrzenie pierwszych chrześcijan, sprawiał, że widzieli 

w sobie nawzajem braci i siostry w Chrystusie. Obcy dotąd ludzie potrafili  

z miłością dzielić się jedzeniem i majątkiem, przyjmowali do swego grona 

przedstawicieli innych, dotąd pogardzanych nacji, a nawet budzili szczery 

podziw u niewierzących ofiarną troską o wdowy, sieroty i chorych. Bóg mocą 

Ducha stwarzał ich na nowo - a przez nich posyłał tchnienie nowego życia na 

cały świat. 

TCHNIJ DZIŚ NA NAS 

W dzień Pięćdziesiątnicy św. Piotr ogłosił, że Duch Święty jest dostępny 

dla każdego. Każdy ochrzczony wierzący otrzymał tego samego Ducha 

Świętego, który powołał do istnienia wszechświat, który okrył cieniem Maryję 

i napełnił samego Jezusa. Każdy z nas otrzymał tego samego obiecanego 

Parakleta, Ducha Pięćdziesiątnicy, który napełnił i przemienił Piotra, a także 

niezliczone rzesze świętych na przestrzeni wieków. Każdy z nas może 

doświadczyć w sobie mocy Ducha i jej życiodajnych skutków. Codziennie 

Duch Święty przemienia nas, napełnia i czyni nowym stworzeniem. 

     Bóg zawsze pragnął mieszkać pośród nas i w nas. Duch Święty, który wlał 

w serca uczniów głębokie zaufanie do Jezusa, może ożywić także naszą wiarę 

i zapewnić jej nieustanny wzrost. Duch, który przezwyciężył lęki uczniów  

i dał im odwagę głoszenia Ewangelii, może napełnić także nas męstwem  

i pokojem, abyśmy potrafili dzielić się nadzieją która w nas jest, nawet  

w niepewnych czasach. Duch, który rozpalił serca pierwszych chrześcijan 

uzdalniając ich do ofiarnej miłości bliźniego, może przemienić także nasze 

serca uzdalniając nas do podobnego miłowania innych. 

     W dniach dzielących nas jeszcze od Zesłania Ducha Świętego, prośmy Go, 

aby przychodził i odnawiał nasze serca. 

     Możemy modlić się słowami: Duchu Święty, napełnij moje serce miłością 

do Ciebie, a moje usta Twoją chwałą! 

     Czytając Pismo Święte módlmy się: Duchu Święty, spraw, aby to słowo 

stało się dla mnie żywe i objawiło mi Jezusa! 

     W ciągu dnia prośmy Ducha, by pokierował naszymi krokami, dając nam 

odwagę i mądrość głoszenia Jezusa tym, których spotykamy. 

     Starając się kochać i służyć w naszych rodzinach, wspólnotach i parafiach, 

módlmy się: Duchu miłości, napełnij moje serce. Pokonuj moją grzeszność  

i ucz mnie kochać moich bliźnich. 

ŻYCIE WEDŁUG DUCHA 

Nie bądź zaskoczony, jeśli Bóg wysłucha tych modlitw i rzeczywiście 

tchnie w ciebie nowe życie! Może odkryjesz nową radość z wychwalania 

Boga i pragnienie dziękowania Mu za wszystko, co dla ciebie uczynił. Wiedz, 

że właśnie tak działa Duch Święty! Może podczas czytania Pisma Świętego w 

twoje serce wstąpi nowa nadzieja, jak zdarzyło się to uczniom na drodze do 

Emaus? To także jest działanie Ducha! A może znajdziesz w sobie nowe 

pokłady miłości do innych, podobnej do tej, którą Jezus nas umiłował. To też 

są to owoce życiodajnego tchnienia Ducha Świętego. 

     Prosząc o pomoc możesz być pewien, że Bóg ci odpowie. Pamiętaj, że już 

otrzymałeś Ducha Świętego. Za każdym razem, gdy zapraszasz Go do swego 

serca, po prostu otwierasz je szerzej na Jego łaskę. Z każdą taką modlitwą 

otwierasz okna zabite zwątpieniem i odryglowujesz zabarykadowane lękiem 

drzwi, aby wicher Ducha mógł powiać swobodnie i ogarnąć cię całego 

napełniając życiem Boga. 

Oby w tym wielkanocnym czasie Duch Święty tchnął nowe życie we 

wszystkich, którzy Go wzywają! 
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W dniu dzisiejszym, z okazji przypadającej  uroczystości Zesłania 

Ducha św. - odpust zupełny może uzyskać wierny, który w 

kościele lub kaplicy pobożnie będzie uczestniczyć w uroczystym 

śpiewie albo recytacji hymnu Veni, Creator (O Stworzycielu 

Duchu przyjdź). 

Dzisiaj po każdej Mszy św. będziemy zbierali ofiary do puszki, 

które zostaną przeznaczone dla Caritas na organizowanie 

„Wakacyjnego Dzieła dla dzieci”. 

Jutro drugi dzień Zielonych Świątek – Święto NMP Matki 

Kościoła. Msze św. w kościele w Rogóźnie będą odprawiane o 

godz. 9:00 i 17:00. Natomiast w kaplicy w Rozpłuciu o godz. 

18:00 rozpocznie się nabożeństwo poświęcenia pól a później Msza 

św. w kaplicy. 

27 maja przypada święto Jezusa Chrystusa Najwyższego  

i Wiecznego Kapłana, 31 maja święto Nawiedzenia NMP. 

W miesiącu czerwcu pierwszy czwartek przypada w Boże Ciało. 

Dlatego odwiedziny chorych i samotnych będą się odbywały  

w pierwszy piątek  miesiąca 4 czerwca o zwykłej porze. 

Adoracji Najświętszego Sakramentu nie będzie w Boże Ciało 

ponieważ będziemy się wspólnie modlić w czasie procesji 

eucharystycznej. 

Porządek Mszy św. w Boże Ciało jest następujący: W Rogóźnie o 

godz. 9:00 - z procesją wokół kościoła, 12:00 i 17:00 w Rozpłuciu  

o godz. 18:30. 

Proszę o przygotowanie ołtarzy na Boże Ciało następujące wioski 

według kolejności od kapliczki przy plebanii: Dratów Nowa Wieś, 

Rogóźno, Rozpłucie Drugie i Kobyłki. Jednocześnie te same 

wioski organizują ołtarze na Oktawę Bożego Ciała. 

Zapraszam wszystkie dzieci, które przeżywają rocznicę I-szej 

Komunii św. w tym roku, aby skorzystały z spowiedzi św.  

w pierwszy piątek (4.06). Msza św. rocznicowa dzieci klas IV 

będzie odprawiona  w oktawę Bożego Ciała czyli 10 czerwca. 

Prace na cmentarzu i przy kościele zostały zakończone. Na 

cmentarzu w słoneczny dzień trzeba zamieść piasek na 

chodnikach. Dziękuję za wszystkie ofiary składane na inwestycje 

w parafii. 

Zostały zdemontowane w kościele żyrandole. Zostały przekazane 

do naprawy i odnowienia. 

Zebranie Rady Parafialnej odbędzie się 6 czerwca po Mszy św.  

o godz. 9:00. Serdecznie zapraszam. 

W dalszym ciągu przyjmujemy zapisy na obóz Młodzieżowej 

Drużyny Pożarniczej, który odbędzie się w Myczkowcach  

w Bieszczadach, Kontakt z Ks.. Proboszczem. 

 

Darowizny 

bezimiennie 200,00 zł  Marianna Kościńska 50,00 zł 

Marianna Marcinek 50,00 zł  Tadeusz Ożóg 100,00 zł 

Marianna Kunach 100,00 zł  Marianna Borys 50,00 zł 

Krystyna Morel 100,00 zł  Barbara Skomra 50,00 zł 

Danuta Stachańska 50,00 zł  Marianna Spaczyńska 50,00 zł 

Marian Bakun 50,00 zł  Bezimiennie 50,00 zł 

Bezimiennie 100,00 zł  Genowefa Kłębokowska 50,00 zł 

Marianna Karpińska 50,00 zł  Andrzej Szalast 50,00 zł 

Bożena Józwiak 100,00 zł  Eugenia Zakostowicz 50,00 zł 

Zofia Wójtowicz 130,00 zł  Teresa Sidorowska 50,00 zł 

Zofia Skórak 50,00 zł  Zofia Trębicka 50,00 zł 

Albina Trawińska 100,00 zł  Danuta Białota 50,00 zł 

Franciszka Drabik 50,00 zł  Bolesława Mileszczyk 100,00 zł 

Barbara Kaliszyk 50,00 zł  Stanisława Wierzbicka 50,00 zł 

Janina Maksymiuk 50,00 zł  Marian Panasiuk 100,00 zł 

Marian Wójcik 100,00 zł  Janina Smyk 100,00 zł 

Zdzisław Lipiński 200,00 zł   sprzątanie Alina Kowalska 50,00 zł   

Maria Edward Trawińscy100,00 zł  Krystyna i Ryszard Śliwińscy100,00zł 

Bezimiennie 50,00 zł                       Kazimiera Olesiuk 50,00 zł 

  

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Urszula i Marian Brzyski-53, Krystyna i Jerzy Witkowski-50, Teresa  

i Henryk Czępiński-49, Barbara i Józef Mazurek-46, Teresa i Mirosław 

Czekierda-45, Helena i Zbigniew Rolew-44, Wiesława i Jan Szynela-43, 

Krystyna i Stanisław Grzybowski-40, Wiesława i Marek Urban-39, 

Bożena i Jerzy Wierzbicki-39, Irena i Andrzej Nowak-39, Stanisława  

i Krzysztof Karaś-38, Katarzyna i Witold Hałas-37, Barbara i Ryszard 

Książek-35, Halina i Zbigniew Wójcik-33, Zofia i Leszek Trębicki-32, 

Grażyna i Sławomir Staniak-30, Barbara i Adam Gwiazda-29, Mariola  

i Mariusz Zabłotny-29, Renata i Piotr Biały-28, Elwira i Tadeusz 

Krępacki-27, Teresa i Dariusz Gajos-27, Ewa i Jarosław Gacan-26, 

Małgorzata i Sławomir Domin-25, Elżbieta i Leszek Klepka-24, Joanna  

i Adam Guz-23, Monika i Leszek Sągała-23, Agnieszka i Andrzej 

Romańczuk-22, Elżbieta i Sylwester Jung-20, Barbara i Sławomir Żmuda-

19, Monika i Marcin Kosowski-18, Emilia i Sylwester Duda-12, Paulina 

Rafał Rutkowski-11, Aneta i Grzegorz Janiuk-11, Halina i Grzegorz 

Niedźwiedź-10, Jolanta i Paweł Śniadkowski-10, Jowita i Marcin Czaja-9, 

Natalia i Arkadiusz Siwko-9, Monika i Kazimierz Krzysztoń-9, Anna  

i Adrian Gregorowicz-8, Jolanta i Damian Elert-4 
 

Wspominamy rocznice śmierci 

Włodarczyk Jan-30, Bryk Stanisława-29, Bednarski Józef-29, Staniak 

Magdalena-28, Głub Władysław-27, Kondras Ryszard-25, Szurek 

Bolesław-25, Szczerbiec Stanisława-24, Woźniak Kazimierz-22, 

Piotrowski Mikołaj-22, Marek Aniela-22, Rębisz Witold-22, Mileszczyk 

Ryszard-21, Brzyska Katarzyna-21, Bytys Jan-20, Biskupski Henryk-20, 

Tchórz Władysław-20, Kłodnicki Krzysztof-20, Szpitun Róża-20, 

Kaliszyk Edmund-19, Haraszczuk Janina-19, Meier Aleksandra-19, 

Olesiuk Jan-18, Haraszczuk Wacław-17, Kaliszyk Maria-17, Elert 

Krzysztof-16, Keller Feliksa-16, Zielińska Eugenia-16, Ozga Bohdan-15, 

Romańczuk Szczepan-15, Elert Regina-15, Wójcik Sabina-15, 

Mazowiecki Wiesław-15, Musiej Maria-14, Małyska Bronisław-14, 

Chromiec Franciszek-14, Krupski Edward-14, Błaszczak Marianna-13, 

Górko Zdzisław-13, Pudwel Henryk-13, Choma Marek-12, Tkaczyk 

Beata-12, Suchorab Czesław-11, Włodarczyk Edward-11, Steć Jan-10, 

Chochół Wiktor-9, Marcinek Anna-9, Kaczanowska Stefania-8, Skórak 

Witold-8, Tomczak Bolesław-8, Ozga Józef-7, Kaczka Władysław-7, 

Petryszak Kazimierz-6, Dziatko Henryka-5, Mendel Paweł-4, Jerzak 

Helena-4, Zarczuk Czesław-3, Bakun Lucyna-2, Pluta Danuta-2, Łoziński 

Andrzej-2, Witkowska Alina-1 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie 



        

-4-                          INTENCJE MSZALNE OD 23  MAJA  DO 13 CZERWCA 2021                         23 maja 2021 r. 8(250)/2021 

 

Niedziela, 23 maja, ZESŁANIE 

DUCHA ŚW. 

Niedziela, 23 maja, ZESŁANIE 

DUCHA ŚW. 

9:00 †Marek Kociołko z rodz. 

Bieleckich i Kociołków; †Marianna 

i Franciszek Wójcik; †Mieczysław, 

Michał, Aniela Borys; †Marek 12r, 

Alicja, Jan z rodz. Chomów; †Józef 

Ozga 7r, Magdalena i Kamil Ozga; 

†Stefan Siegieda 30dz; †Stanisław 

Pająk – zam. brat Adam z rodziną; 

†Paweł Mendel 4r, †Wacława i Jan 

Pryszcz, Helena i Stanisław 

Kurlak; †Henryk Kowalczyk 6mc; 

†Stanisław Hijek, Katarzyna 

Władysław, Stefania 

Wojciechowska, Katarzyna 

Aleksander Brzyscy, Eugeniusz 

Kunach; †Leon Kunach 23r i zm. z 

rodz.;  †Zbigniew Tyda 7r; †Paweł 

Sułek 7dz; 

12:00 Za parafian 

 O zdrowie i błogosławieństwo 

Boże z okazji urodzin dla 

Magdaleny i Daniela Wowrów 

 Dziękczynna z prośbą o dalsze 

błogosławieństwo w 38 rocz. ślubu 

dla Tadeusza i Alicji Piechotów 

16:30 Różaniec 

17:00 †Wacław 39r, Janina 6mc, 

Agnieszka, Józef Kuzioła 

Rozpłucie   

10:30 †Edward, Zofia, Anna, 

Franciszka, Jan, Tadeusz z 

rodz. Mazowieckich; †Stefan 

Pytka 2r,  

Poniedziałek, 24 maja 

9:00 

16:30 Różaniec 

17:00 †Stanisław i Anna Błaszczak; 

Tadeusz i Katlina, Regina Lipska 

Wtorek, 25 maja  

16:30 Różaniec  

17:00  

Środa, 26 maja 

7:30 †Józefa Tryk, Wacław Tryk (dzień 

matki) 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

 †Stanisława i Kazimierz 

Śliwińskich 

Czwartek, 27 maja 

16:30 Różaniec  

17:00 †Marianna Nowak 

Piątek, 28 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

†Wojciech Chabros, Stefania, 

Jerzy, Waleria 

Sobota, 29 maja 

16:30 Różaniec  

17:00 †Maria i Stanisław Wójcik 

Niedziela, 30 maja UROCZYSTOŚĆ 

NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 

9:00 †Irena Kuta; †Ryszard Mileszczyk 21r, 

Stanisław Mileszczyk; †Henryk 20r, 

Eugenia, Ignacy Biskupscy, Elżbieta 

Budzyńska, †Leoniła i Mikołaj 

Łuczeńczyk; †3r Czesław Zarczuk i 1r 

Władysława Zarczuk; †Franciszek, Irena, 

Anna, Jadwiga z rodz. Ryciów; †Stefan 

Siegieda – zam. koleżanki z pracy Ani; 

†Jacek Radko, Romuald Radko; †Edmund 

Kaliszyk r; †Teresa Biała – zam. 

Stanisława Wierzbicka; †Paweł Sułek – 

strażacy z Gminy Ludwin;  

12:00 Za parafian   

 O Boże błogosławieństwo dla Zofii 

Kowalczyk w 2 urodziny;  

O Boże błogosławieństwo dla Mariusza 

Zakostowicza w 38 urodziny 

 Chrzest Pola Wyszomirska, Marta 

Gogłoza 

16:30 Różaniec 

17:00 †Stanisław Pająk 30dz 

Rozpłucie   

10:30 †Ewa Krępacka – koleżanki i kolega 

z Czarnego Lasu; †Kazimierz 

Brzyski, Zofia i Jan Ciołek 

Poniedziałek, 31 maja 

16:30 Różaniec 

17:00 †Zdzisław Ciołek 1mc – zam. Klub 

Seniora z Piaseczna  

Wtorek, 01 czerwca 

16:30 Różaniec  

17:00 O zdrowie  dla Hieronima, 

Krzysztofa i Roberta z rodzinami 

Środa, 02 czerwca 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Teodor Sawicki 

Czwartek, 03 czerwca BOŻE CIAŁO 

9:00 MSZA ZA PARAFIAN I PROCESJA DO 

CZTERECH OŁTARZY 

12:00 

16:30 Różaniec  

17:00 †Henryka Dziatko 5r, Henryk 

Piątek, 04 czerwca I-szy piątek miesiąca 

7:30 †Halina Łysiak, Stanisław, Zofia Łysiak 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Stefan Siegieda – zam. rodz. 

Furtaków 

Sobota, 05 czerwca I-sza sobota miesiąca 

8:00 Kółko Różańcowe pw. MB Nieustającej 

Pomocy w Rozpłuciu 

 Ku czci Niepokalanego Serca NMP z racji 

I-szej soboty miesiąca 

16:30 Różaniec  

17:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo dla rodziny 

†Helena Jeżak 4r 

Niedziela, 06 czerwca 

9:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Leszka  

i Wiesława 

         O Boże błogosławieństwo dla Mirosława Pytki w 18 

urodziny 

12:00    Za parafian 

 †Wiesława Paryła 1r, Lech Paryła 13r, Mariusz 

Bilski r; †Arkadiusz Bytys 30dz, †Zbigniew 

Kaczanowski 11mc; †Stefan Siegieda – zam. rodz. 

Zielińskich  

i Izdebskich z Parczewa; Stanisław Pająk – zam. 

OSP Dratów; †Ryszard Kondras; †Paweł Sułek – 

zam. elektrycy z Ostrowa 

16:30 Różaniec 

17:00 †Krystyna Gocen, Józef i Bożena Pawlik, Władysław  

i Maria Pawlik 

Rozpłucie   

10:30 †Helena Jeżak 4r, Stanisław Czapski, Bronisław Jan 

Nieznaj; Leokadia i Stanisław Waryszaków; †Edward 

Chromiec 17r,  

 O Boże błogosławieństwo dla Janiny Smyk w 86 

urodziny 

 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla 

dzieci, wnuków, prawnuków zam. Barbara 

Aleksandrowicz 

Poniedziałek, 07 czerwca  

16:30 Różaniec 

17:00  

Wtorek, 08 czerwca 

16:30 Różaniec  

17:00  

Środa, 09 czerwca 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Witold Skórak 8r 

Czwartek, 10 czerwca 

7:30 †Teodor Sawicki – zam. Danuta Mikołajewska 

16:30 Różaniec  

17:00 W intencji dzieci – w pierwszą rocznicę Komunii św. 

 †Józefa, Wacław Tryk, Teodora, Stanisława, 

Stanisław Iwaniccy 

Piątek, 11 czerwca 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

Sobota, 12 czerwca  

15:00 Msza św. ślubna 

16:30 Różaniec  

17:00  

Niedziela, 13 czerwca 

9:00 †Celina Paradowska 12r; Kazimierz Petryszak; 

†Regina, Eugeniusz Elert; †Edward Romańczuk 21r, 

Paulina 11r Romańczuk; † z rodz. Tomczaków: Maria, 

Władysław, Ryszard, Bolesław z rodz. Kondrackich; 

Wanda, Stanisław; †Antoni (im) i Teresa Biały; 

†Andrzej Łoziński 2r; †Antoni i Antoni Spaczyńscy i 

z rodz. Czubackich; †Paweł Sułek – zam. OSP 

Rogóźno; 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo, zdrowie dla Grażyny 

Jędruszak w 60 urodziny – zam. dzieci 

Chrzest Błażej Paweł Grzesiuk 

16:30 Różaniec 

17:00 †Antoni Saczewa 

Rozpłucie   

10:30 †Janina Elert (im), Anna, Stanisław 

Gumienniczek; †Antoni, Małgorzata, 

Mieczysław, Tadeusz, Stanisław z rodz. 

Jadwiżuków; †Celina |Elert 6r 

 


